
SM PILKKI 7.3.2015 HAUHO 
Lounais-Suomen poiminta

MIEHET
1. NIKULA HARRI LAHDEN ONKI TEAM RY Kaakkois-Suomi 3,409

2. ROSSI JUSSI YLÄ-KEITELEEN KOUKKU RY Keski-Suomi 3,299

3. KOVANEN MIKKO KOLHON KALAVEIKOT RY Häme 3,286

77. JANTUNEN JOUNI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,435

165. KALIN JUHA KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,967

184. NURMINEN ERKKI HALIKON KUHAT Lounais-Suomi 0,848

187. LAVONEN EERO RAUMAN SEUDUN UK Lounais-Suomi 0,830

196. SALORANTA JARMO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,814

219. SOIKKELI JOUKO VAMMALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,740

241. PIHLAJA VELI-PEKKA KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,664

248. MERTA HENRI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,621

274. RANTANEN MANNE KAARINAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,545

319. VIITANEN JUHA KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,385

333. HOLMBERG TONI UUDENKAUPUNGIN KALAVEIKOT Lounais-Suomi 0,341

360. HYYTIÄ JANNE SAARENKIERTÄJÄT RY Lounais-Suomi 0,259

399. SALORANTA MARKKU KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,136

404. LAVONEN TEUVO RAUMAN SEUDUN UK Lounais-Suomi 0,109

426. KILPELÄINEN JARI PEKKA KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,043

426. ILVONEN PAUL KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,043

431. RENSUJEFF JARMO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,036

 KEISALMI HANNU KAARINAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,000

 RIIKONEN MARKO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,000

 KINNUNEN TIMO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,000

 RUOHONEN JUUSO RAUMAN SEUDUN UK Lounais-Suomi 0,000

MV 65
1. ARILA ILARI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 2,669

2. NYMAN JORMA TAMPEREEN KALAMIEHET Häme 2,507

3. SAARI TOIVO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 2,374

222. SAARINEN HANNU ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,165

223. HURTTILA KALEVI PILLKKI 95 Lounais-Suomi 1,037

224. RUOHO RISTO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,943

225. HIETAKANGAS HARRI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,719

225. KAIVONEN KEIJO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,570

227. SUIKKANEN TAPIO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,503

228. PELLINEN UNTO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,339

229. ILVONEN JOUKO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,313

230. JANTUNEN JORMA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,217

MV 75
1. SAASTAMOINEN KALEVI SALPAUSSELÄN PILKKI -73 Kaakkois-Suomi 2,931

2. SAARINEN TIMO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 2,097

3. SUNDELL TAUNO LOHJAN KALASEURA RY Etelä-Suomi 1,935

10. MÄKINEN VEIKKO HALIKON KUHAT Lounais-Suomi 1,262

13. HUHTANIEMI ESKO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,037

32. TEERI TAUNO PILKKI -95 Lounais-Suomi 0,637

53. SOPANEN PEKKA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,462

54. LEHTIMÄKI PERTTI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,452



65. SALORANTA MATTI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,387

 VUORELA ERKKI RAUMAN SEUDUN UK Lounais-Suomi 0,000

NAISET
1. AIRAKSINEN TUIJA LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 2,178

2. MUTANEN MARITA 1,537

3. ITKONEN RAIJA SIILIN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 1,387

33. KASKI EERIKA KAARINAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,629

 SALONEN PIA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,000

Naiset 55

1. HEISKANEN AILA KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-Pohjanm 2,500

2. VETELÄINEN RAIJA KUUSAMON UISTINSEURA RY Pohjois-Pohjanm 2,220

3. PEKKINEN RIITTA PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 1,717

32. SAARINEN ANNI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,677

44. MÄKINEN SINIKKA TELJÄN KALASTAJAT Lounais-Suomi 0,484

47. RENHOLM LIISA UUDENKAUPUNGIN KALAVEIKOT RY Lounais-Suomi 0,460

50. HOLMBERG ULLA UUDENKAUPUNGIN KALAVEIKOT RY Lounais-Suomi 0,422

72. ILVONEN TARJA KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,124

 LEINO LEENA KANKAANPÄÄN KALASÄÄSKI Lounais-Suomi 0,000

NAISET 65
1. KORHONEN AINO PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 2,094

2. TAMMINEN LAILA LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 1,957

3. MÄKELÄ MARJA-LIISA ORIVEDEN ONKIJAT RY Häme 1,810

25. LAIHO TUIJA UUDENKAUPUNGIN KALAVEIKOT Lounais-Suomi 0,730

 TIMMERHEID EILA TELJÄN KALASTAJAT Lounais-Suomi 0,000

NAISET 75
1. PUUSAARI ANNI TIKKAKOSKEN KALAMIEHET RY Keski-Suomi 1,086

2. ASIKAINEN ELLI JUVAN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Savo 1,008

3. ESKELINEN RAUHA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 1,004

9. SUOMINEN MARJA-LEENAONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,493

13. KUUSISTO AILA KALAHUOVIT Lounais-Suomi 0,264

14. HYTTINEN ANNIKKI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,209

POJAT 19
1. LAPPI JANNE PIELAVEDEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 2,069

2. KUUSISTO OSKARI HUITTISTEN KALAKERHO RY Lounais-Suomi 2,062

3. NIKOLSKIJ KIM PRO UISTELIJAT RY Häme 1,672

8. TRIIPPONEN JUUSO NAANTALIN SEUDUN UK Lounais-Suomi 1,398

12. SALONEN OLLI NAANTALIN SEUDUN UK Lounais-Suomi 0,896

14. NUMMELA LAURI UUDENKAUPUNGIN KALAVEIKOT Lounais-Suomi 0,835

30. SAARINEN JERE KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,424

37. ILVONEN KASPER KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,331

 HUTTUNEN ARTO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,000

POJAT 15
1. SAVOLA TARMO LAPPAJÄRVEN KALAVEIKOT RY Pohjanmaa 1,976

2. REPO EETU PARIKKALAN KALASTUSSEURA Etelä-Karjala 1,049

3. KUKKO AAPO VAAJAKOSKEN KOUKKU JA PAUKKU Keski-Suomi 1,036

9. HURTTILA JUHO PILKKI 0,556



18. SANTASAARI NESTORI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,356

JOUKKUEET

MIEHET
1 LAHDEN ONKI TEAM Kaakkois-Suomi 10,616

NIKULA HARRI 3,409

HALTTUNEN HARRI 1,708

SAARINEN JANNE 3,059

KAINULAINEN SAMI 2,440

2 RAUTARUUKIN UK Pohjois-Pohjanmaa 9,377
HEINONEN JARI 2,448

ORAVA JANI 2,215

KARHUNEN ISMO 1,923

KORTET RAINE 2,791

3 MIKKELIN KALAMIEHEEtelä-Savo 9,208
HEIKKINEN JARI 3,222

RAUTIAINEN HANNU 2,441

OLLIKAINEN JUHA-PEKKA 1,601

KIRJALAINEN JARI 1,944

51 KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 2,302
SALORANTA MARKKU 0,136

SALORANTA JARMO 0,814

KALIN JUHA 0,967

VIITANEN JUHA 0,385

55 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 2,056
JANTUNEN JOUNI 1,435

RIIKONEN MARKO 0,000

KINNUNEN TIMO 0,000

MERTA HENRI 0,621

MIESVETERAANIT
1 SALPAUSSELÄN P-73 Kaakkois-Suomi 7,174

POKKI KEIJO 0,812

PÖYSTI PENTTI 2,095

SAASTAMOINEN KALEVI 2,931

RANTALA KALEVI 1,336

2 OUTOKUMMUN KY Pohjois-Karjala 6,556
VOUTILAINEN ESKO 1,801

MONONEN SAKARI 1,906

KARTTUNEN KALEVI 1,158

MONONEN MATTI 1,691

3 LEMPÄÄLÄN KK Häme 6,349
PÖNNI SEPPO 2,710

RANTALA PEKKA 2,422

KUISMA TAPANI 0,522

VÄLKKI PEKKA 0,695

28 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 3,989



SAARINEN HANNU 1,165

SIGNELL MIKKO 1,605

KUUSINEN PEKKA 1,002

JANTUNEN JORMA 0,217

36 KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 3,516
HIETAKANGAS HARRI 0,719

SAARINEN TIMO 2,097

SALORANTA MATTI 0,387

ILVONEN JOUKO 0,313

67 ONKI-86 TURKU 2 Lounais-Suomi 2,290
SOPANEN PEKKA 0,462

HUHTANIEMI ESKO 1,037

PELLINEN UNTO 0,339

LEHTIMÄKI PERTTI 0,452

98 KIIKALAN UK Lounais-Suomi 1,378
KAIVONEN KEIJO 0,570

OJARANTA TAISTO 0,484

LAUNIAINEN RAIMO 0,000

LISKI KEIJO 0,324

NAISVETERAANIT
1 KUUSAMON UISTINSEPohjois-Pohjanmaa 5,628

KURVINEN VUOKKO 0,908

HEISKANEN AILA 2,500

VETELÄINEN RAIJA 2,220

2 PUIJON PILKKI Pohjois-Savo 3,787
3 PURUVEDEN K-H Etelä-Savo 3,352

21 UUDENKAUPUNGIN KLounais-Suomi 1,612
RENHOLM LIISA 0,460

HOLMBERG ULLA 0,422

LAIHO TUIJA 0,730

NUORET
1 PIELAVEDEN PILKKIJ Pohjois-Savo 3,379

LAPPI JANNE 2,069

LAPPI VILLE 0,818

LUKKARINEN KALLE 0,492

2 ITÄ-PÄIJÄNTEEN KK Keski-Suomi 2,787
3 MERI-LAPIN UK Lappi 2,309
6 KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 1,111

ILVONEN KASPER 0,331

SAARINEN JERE 0,424

SANTASAARI NESTORI 0,356


